
 
PREDLOG LIGA ZA SEZONU 2017/2018. 

 
 

 
Predlog liga u nadležnosti STSV u takmičarskoj sezoni 2017/2018 sačinjavaju sledeći klubovi: 

II Savezna Liga Sever – Muškarci    II Savezna Liga Sever – Žene 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

I Vojvođanska liga – Muškarci      Vojvođanska liga – Žene 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
II Vojvođanska liga – Muškarci 

      

 
 

 
 
 
 
 
 

Klub 
1. STK Tornado - Mihajlovo  
2. STK Sloga – Ostojićevo  
3. STK TSC 2 – Bačka Topola  
4.  STK Rapid 2– Nikolinci 
5. STK Čelarevo – Čelarevo 
6. STK  Domboš – Mali Iđoš  
7. STK Temerin - Temerin  
8. STK  Roham – Nova Crnja   
9. STK Slavija 96 – Kovačica 
10. STK Egyseg – Novi Sad  

Klub 
1. STK Jedinstvo – Stara Pazova 
2. STK Miletić – Srpski Miletić 
3. STK Zmejevo - Zmajevo 
4.  STK Gusar - Stapar 
5.  STK Čelarevo – Čelarevo 
6. STK TSC – Bačaka Topola  
7. STK Egyseg – Novi Sad    
8. STK Roham – Nova Crnja  
9. STK Vojvodina – Novi Sad 
10. STK Obilić – Novi Kneževac 
11. STK Kanjiža - Kanjiža 

Klub 
1. STK Mladost – Bački Petrovac   
2. STK Detelinara MG 2015 – Novi Sad 
3. STK Rapid – Nikolinci 
4. STK Sloga - Ostojićevo 
5. STK Čarnojević – Rusko selo  
6. STK Bačka – Srbobran 
7.STK Banatul – Lokve     
8. STK ŽAK - Sombor 
9. STK  NS 2011 – Novi Sad 
10. STK  Partizan - Šid 

Klub 
1. STK Beočin - Beočin 
2. STK PAN-KOPČA – Novi Sad  
3. STK Dolina - Padina 
4. STK Spartak - Debeljača 
5. STK Doža - Skorenovac  
6. STK Bačka – Bački Brestovac 
7. STK Tornado 2- Mihajlovo 
8. STK Čarnojević – Rusko selo 
9. STK Senta 2 – Senta 
10. STK Bajša - Bajša 

Klub 
1.STK Inđija – Inđija 
2.STK Millennium - Vršac 
3. STK Čelarevo 2 - Čelarevo 
4. STK Mladost – Nova Pazova 
5.STK Selenča – Selenča 
6. STK Temerin 2 - Temerin 
7. STK Odžaci – Odžaci   
8. STK Horgoš - Horgoš 
9.STK Ćurić – Novi Sad 
10. STK Senta - Senta 
11. STK Partizan 2 – Šid 
12. STK Banat 2 - Zrenjanin 



 
Zapadno Bačka – Muškarci     

 

 
 

 
 

 
Banatska liga– Muškarci      

 
 
 
 
 
 
 
    

 
Sremska liga – Muškarci 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Istočno Bačka – Muškarci 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 Komesar lige Bunčić Dragan  tel: 064/837-58-74 
 
 

STONOTENISKI SAVEZ VOJVODINE 

Klub 
1. STK TSC 2 – Bačka Topola 
2. STK Tikvara – Bačka Palanka 
3. STK Bačka Palanka 2 – Bačka Palanka 
4. STK Rusin – Ruski Krstur   
5. STK Apatin – Apatin 
6. STK Bačka – Bački Brestovac 
7. STK Spartak 3 – Subotica 

Klub 
1. STK Čarnojević 2 – Rusko selo  
2. STK Banatul 2 - Lokve 
3. STK Roham2 – Nova Crnja 
4. STK Galadska  - Kikinda   
5. STK Slavija 96 - Kovačica  
6. STK Dolina - Padina 
7. STK Doža - Skorenovac 

Klub 
1. STK Jedinstvo 2 – Stara Pazova 
2. STK DunaV   – Stari Banovci  
3. STK Kuzmin – Kuzmin 
4. STK Mladost 2 – Nova Pazova  
5. STK Ruma – Ruma 
6. STK Srem spin – Sremska Mitrovica 
7. STK Inđija 2 - Inđije 
8. STK Sloga Čalma - Čalma 

Klub 
1. STK Žabalj - Žabalj  
2. STK Novi Sad – Novi Sad  
3.STK PAN-KOPČA – Novi Sad   
4. STK Hajduk – Čurug 
5. STK Radnički 2 – Novi Sad 
6. STK Beočin – Beočin 
7..STK Čoka - Čoka 
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